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FORELØPIG INNBERETNING – MISTANKE OM MISLIGHETER I PLAN- OG 

BYGNINGSETATEN 

 

Saken gjelder: 
Det er mistanke om at en ansatt i etaten på ulike måter har begått bedrageri knyttet til 

lønnskrav. Vedkommende skal ha fått permisjon med lønn for å delta på møte i en statlig 

oppnevnt nemnd i tre dager. En manipulert innkalling fra nemnda fulgte søknaden. Møtet fant 

ikke sted og tjenestetelefonen viser bruk i utlandet i den aktuelle tidsperioden. Personen skal 

også urettmessig ha krevd den statlig oppnevnte nemnda for tapt lønn for tre dager, kr. 

6997,71, etter et nemndsmøte. En forfalsket erklæring om trekk i lønn fra Oslo kommune ble 

vedlagt. I tillegg hevder Plan- og bygningsetaten at den ansatte har krevd lønn og overtid i 

strid med fleksitidsavtalen og uten avtale med arbeidsgiver, og uten at det er dokumentert at 

arbeidsoppgaver er utført i det tidsrom som er registrert.  

 

Saken ble oppdaget idet arbeidstakers leder gjennomgikk vedkommendes tidsregnskap og ba 

om en ny vurdering av de svært høye overtids- og fleksitidsregistreringene. Personen reagerte 

med å føre mange timer de siste dagene, forlot arbeidsplassen og la igjen en oppsigelse.  I 

tillegg var det beskjed om at vedkommende tok ut alle sykemeldingsdager, fleksitimer og 

ferier og ville ikke komme tilbake på arbeidsplassen i oppsigelsestiden. Vedkommende ble 

beordret tilbake på jobb uten å ha etterkommet dette. 

 

Den ansatte ble avskjediget i brev av 11.05.2012 og har ikke krevd forhandlinger. I brev av 

23.05.2012 fra kommunen er det varslet om politianmeldelse. Vedkommende har svart med å 

orientere om et kommende erstatningssøksmål. Etaten anmeldte saken til politiet 12.06.2012. 

Den ble henlagt på grunn av manglende kapasitet, noe som ble påklagd til statsadvokaten 

25.07.2012. 

 

Kommunerevisjonen fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens foreløpige innberetning av 17.08.2012 om 

mistanke om mislighet i Plan- og bygningsetaten til orientering.  
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Med hilsen 

 

 

Unn H. Aarvold     Ingunn Mansås Kjærstad 

fung. kommunerevisor    revisjonsrådgiver 

 

Utskrift av protokoll sendes: 
Plan- og bygningsetaten 

Byråden for byutvikling 

 


